D

clauallis quo<sup>r</sup> obitu agnouisset.  
singula<sup>a</sup> semper reddere officia: et  
nisi quolibet anno duodecim missas  
per certis omnibus quo<sup>r</sup> decessum igno-  
rabit. **H**ic itaq; vir deuotissimus  
lacet i<sup>n</sup> turris monastri quibus admo-  
du<sup>m</sup> utilis ac necessaria e<sup>t</sup> obediu-  
rogente assidue detinetur: hanc tamen  
sibi metus tuis p<sup>r</sup> redime studuit:  
ut in eisdem occupaciones p<sup>r</sup>ter  
comunes obscurias ordines et alia  
bona. q<sup>uod</sup> solo deo agit faciebat:  
singulis diebus per octo annos dicit  
psalteum et unius ad minima condie  
disciplina accipit. **N**unquid pla-  
cita fuit deo sua consilio eiq;: h<sup>oc</sup>  
vnum q<sup>uod</sup> subiunq; miraculū ma-  
mifeste declarat: missa aliquip ne-  
gochis monastri sui ad dominum pa-  
pam alexandrum qui tunc i<sup>n</sup> francia  
a morib<sup>r</sup> casu i<sup>n</sup>cidit i<sup>n</sup> manu  
quo<sup>r</sup>undā scismatis: q<sup>uod</sup> pseudo  
pape octauiam p<sup>r</sup>te tuebantur.  
**H**ox itaq; de nulla cui i<sup>n</sup>sidebat  
iuriose deposita: retrudi i<sup>n</sup> custo-  
dia iubet. **D**uo autem ex eisdem rap-  
torib<sup>s</sup> super nulla hois dei i<sup>n</sup>filies  
tunc secum ea ducere vellet: illa miris  
gestib<sup>s</sup> et saltib<sup>s</sup> recalcitans et q<sup>uod</sup>  
per dominum suo pugnas: ne permitt<sup>e</sup> re-  
cusavit. **N**on calciis et flagellis  
moritur ait uindiq; cederent: um-  
ci omni no<sup>n</sup> potuit: sed magis  
retrogradis passib<sup>s</sup> uredens. et

semper in uetus intenso conatu omni  
supauit. **V**identes itaq; scismati-  
ci diuinit<sup>m</sup> agi contumelie  
tandem virtuti tedio p<sup>r</sup>te et miraculo.  
virtus suam dimiserit: sicut pri  
ut eandem coram eis ascendens et abiit.  
**I**lla uero mox cum tanta mansue-  
tudine recepto dei famulo mra-  
tiba vniuersitate sine ulla cunctione  
ul<sup>r</sup> coactione p<sup>r</sup>cessit: ambulans  
alacter et portans dominum suum que  
letu agnouit. **P**orro desiderium  
moriendi i<sup>n</sup> clauallie quod p<sup>r</sup>de  
iustitia deuotione corepat condi-  
ans trentiuis auctum semper  
corde ipius uiuebat. **A**pproxima-  
te autem vocatiois ipius die. qui  
soli deo agnitus cognitus erat: cui  
desiderium pauprem exaudiens fami-  
liae est: ipso domino q<sup>uod</sup> oia ad salu-  
tem elector suorum operatur dispo-  
nente. eciam ad dominum clauallis  
qua locu dormitio et sepulture  
sibi fore semper optauit: alia q<sup>uod</sup>  
occasione uenire meruit. Conti-  
git aliquis ut supradicta domus  
anastasi q<sup>uod</sup> est filia clauallis.  
cum e<sup>t</sup> ipse deuotissimus mo-  
nachus spitali pastore vacueret.  
**D**uapropter ab ipso summo ponti-  
fice et a fratrib<sup>s</sup> suis missis domum  
adire clauallis: ut nouu inde  
abbate ad arbitru pris eiusdem.